
Oikeus  tarvitsee  tuomioistuimen  mediaa!

Mediatiedotus  ennen  oikeudenkäyntiä  rajoittuu  syytetyn  nimeen,  mikä  tuomioistuin,  
oikeudenkäyntipäivä.  Kaikki  muu  raportointi  (syytteet,  todistajien  nimet,  
tuomioistuimen  virkamiehet,  mielipiteet,  kommentit...)  on  tuomioistuimen  

halveksuntaa:  "MS  

R3"  Oikeudenkäynnin  aikana  Media  on  kielletty  raportoida  oikeudenkäynnin  aikana.  
Median  rikkomiskielto  on  oikeuden  halveksuntaa:  "MS  R3"

Ihmisillä  on  oikeus,  tarve  nähdä,  kuulla  oikeudenmukaisuuden  
kaikki  osat.  Kuinka  se  toimii.  Tuomioistuinta  ei  saa  käyttää  

propagandaan,  viihteeseen,  suhdetoimintaan  tai  
mediasirkuksena.  Oikeudenkäynnistä  ei  ole  videota.  Käytössä  
on  hienovaraisia  valvontakameroita.  Kasvojen  peittäminen  ei  ole  
sallittua.  MS  R3  

Kokeesta  ei  ole  mediavideota.  Mediakameroiden  salliminen  oikeudenkäynnissä  muuttaa  
oikeudenkäynnin  viihteeksi.  Tuomari,  tuomari,  syyttäjä,  puolustus  (lakimies,  asianajaja),  
syytetyt  ja  todistajat  käyttäytyvät  eri  tavalla  kuin  he  käyttäytyisivät,  jos  heillä  ei  olisi  
kameroita.  Ihmiset  eivät  toimi  ja  käyttäytyy  luonnollisesti.  Kaivoksen  alla  kehon  kielen  
lukeminen,  ilme,  äänensävy,  kielenkäyttö.  Ihmiset  myös  pukeutuisivat  eri  tavalla  
luodakseen  luonnottoman  kuvan.  Oikeusmenettelyjen  eheyden  heikentäminen  
muuttaen  ne  teatteriksi.  Epäreilua!  Ei  hyväksyttävä.

Media  antaa  "yksityiskohtaisen  oikeudenkäyntiraportin"  oikeudenkäynnin  
päätyttyä:  Ketä  syytettiin  (kuva,  osoite,  työnantaja,  vanhemmat)?  Missä  veloitukset?  
Tuomioistuimen  virkamiehet.  tuomio,  perustelut  ja  kuntoutus,  mahdolliset  korvaukset.  
Median  tulee  antaa  mielipiteensä  ja  kommentoida.
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Järjestyksen  tukahduttaminen  tarkoittaa  "syyllisten"  suojelemista.  Niiden  suojelu  on  uhka  

yhteisölle.  Yhteisöllä  on  oikeus  tietää  "syyllisen  (kuva,  osoite,  työnantaja,  vanhemmat)",  

uhrin  (uhrien)  tiedot.  Valituksen  tulos  ja  perustelut  ("Yksityiskohtainen  oikeudenkäyntiraportti").  

Tämän  toiminnan  epääminen  (tuomarin  hylkäämismääräys  valituksen  jälkeen)  saa  MS  

R7:n

Huomautus!  Yhteisöllä  on  oikeus  tietää  "syyllisen"  tiedot.  Se  auttaa  yhteisöä  
suojelemaan  itseään  pahalta  ja  rikokselta.  Yhteisöllä  on  oikeus  tietää  uhrin  (uhrien)  
tiedot.  Tämä  antaa  yhteisölle  mahdollisuuden  antaa  mahdollisimman  paljon  apua.

Valitus  Kun  

valitus  on  tehty.  Mediaraportointi  ennen  kokeilua,  kokeilun  aikana  ja  kokeilun  jälkeen  

sääntöjä  sovelletaan.

Huomautus !  Tuomari  (tuomari)  ei  voi  (koskaan)  estää  Median  yksityiskohtaista  raportointia  

mistään  syystä  (kansallinen  turvallisuus,  yksityisyys,  korruptoitunut  laki...).

Huomautus!  Kaikki  syylliset,  jotka  on  suojattu  estomääräyksellä  rikoksen  tekemisestä .  

Jokainen  tuomari,  tuomari,  joka  on  antanut  tämän  tukahduttamismääräyksen,  on  syyllinen  

yhdistykseen  (joka  on  uhka  yhteisölle).  Heidän  ammatilliset  valtakirjansa  peruutetaan,  

heitä  vastaan  nostetaan  syytteeseen  "MS  R7".

Kaikki  tuomarit,  tuomarit,  jotka  antavat  kieltomääräyksen  oikeudenkäynnin,  muutoksenhaun  

jälkeen,  poistetaan  tuomioistuimesta.  Heidän  ammattipätevyytensä  on  peruutettu,  heitä  

vastaan  nostetaan  syytteeseen  "MS  R7".

Kuka  tahansa  uhri,  jota  suojellaan  tukahduttamismääräyksellä.  Ei  saa  tarvittavaa  

apua.  Jokainen  tuomari,  tuomari,  joka  on  antanut  tämän  estomääräyksen,  on  syyllistynyt  

yhteisön  jäsenen  velvollisuuksien  laiminlyöntiin.  Heidän  ammattipätevyytensä  peruutetaan,  

heitä  vastaan  nostetaan  syytteeseen  "MS  R7".

Oikeus  on  yhteisön  velvollisuus!

Oikeudenmukaisuus  yhteiskunnan  tarpeessa!

Oikeus  yhteisössä!

1  Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  parhaaksi  All  Media  -informaation  valtaväylä  on  

Universumin  vartijan  vartijajärjestön  yhteisön  tiedon  tarjoaja.

Yksityiskohtien  vapaus  Kokeiluraportointi  on  pyhää!
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